
UCHWAŁA NR LVI/319/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz.936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta Sławno w następujących wysokościach:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie -  4.700,00 zł,

2. dodatek funkcyjny w kwocie -  1.900,00 zł,

3. dodatek specjalny  -  40 %  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4. dodatek za wysługę lat według posiadanego stażu pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 31 grudnia 2014 roku
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: C5CB157E-201B-4A99-9F1C-D5E1DEFC0894. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady
Miejskiej należy ustalanie wynagrodzenia Burmistrza.

Na podstawie Załącznika Nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz.936), wynagrodzenie zasadnicze wójta,
burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców nie może być wyższe niż 4.700 zł. W związku z tym, że
dotychczasowe wynagrodzenie zasadnicze Burmistrza Miasta Sławna jest wyższe od wynagrodzenia
minimalnego określonego dla wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców, istnieje konieczność
dokonania jego zmiany:

Wyszczególnienie Wynagrodzenie
zasadnicze

Dodatek funkcyjny

Wójt, burmistrz w gminie:
do 15 tys. mieszkańców (obowiązująca do
dnia 30 czerwca 2018 r.)

5,900,00 1.900,00

Wójt, burmistrz w gminie:
do 15 tys. mieszkańców (obowiązująca od
dnia 1 lipca 2018 r.)

4.700,00 1.900,00

Zgodnie z §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz.936) Burmistrzowi przysługuje dodatek specjalny
w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego.

Przepisy rozporządzenia zmieniającego mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych
(w zakresie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) od dnia 1 lipca 2018 roku.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne.

Id: C5CB157E-201B-4A99-9F1C-D5E1DEFC0894. Podpisany Strona 1




